ITALTRONIC
CARATTERISTICHE GENERALI
Materiale PA autoestinguente
GENERAL FEATURES
Material self-extinguishing PA
Italtronic si riserva di operare variazioni sui prodotti senza obbligo di preavviso. Italtronic reserves the right to make any changes on the products without prior notification.
CARATTERISTICHE METODO UNITA’ PA
DI MISURA Autoest.

Approvals: c.s. I.M.Q. n. EC795
ITALTRONIC
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
2 1 . 1 3
0
1
2
1  3
= 7,5 mm
MV 27
0  7
= 15 mm1  5
N° poli / No of poles Passo / Pitch
Forma / Shape Colore / Colour
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
MV
 25
 /
MV
 27
TE
RM
IN
AL
TIPO/TYPE A B C D E F G H I J K L M N O P
MV 252 16,00 10,16 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 0,70 0,90 - - 5,08
MV 253 16,00 15,24 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
MVO 254 16,00 20,32 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
MVO 258 16,00 40,64 11,00 5,70 NEW NEW 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
TIPO/TYPE A B C D E F G H I J K L M N O P
MV 272 7,5 16,00 15,00 11,00 5,70 - - 4,50 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 7,5
MV 272 7,5 16,00 22,50 11,00 5,70 - - 4,50 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 7,5
MVA 272 15 16,00 15,00 11,00 5,70 - - 4,50 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 15
MVB 272 15 16,00 22,50 11,00 5,70 - - 4,50 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 15
2 1 . 0 1 0 5
0
1
2
0  1 MV 25
0  5N° poli / No of poles Passo / Pitch 5,08 mm
Forma / Shape Colore / Colour
Verde / Green
Grigio / Grey
Nero / Black
Verde / Green
Grigio / Grey
Nero / Black
FORATURA PER C.S. PCB DRILLING
FORATURA PER C.S.
PCB DRILLING
TERMINAL MV 27
Morsetto componibile
per circuito stampato.